AVISO DE CONVOCAÇÃO

Ref. TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021
Processo Administrativo Nº. 058/2021

Objeto: contratação de empresa para licença de uso de sistemas informatizados de

gestão pública compreendendo os serviços de migração, conversão de dados,

implantação e capacitação dos servidores nas áreas conforme características técnicas

constantes no Termo de Referência – Anexo I do Edital.

A Câmara Municipal de Santana de Parnaíba, sediada na

Rua Porto Rico, 231 - Jardim São Luís - Santana de Parnaíba / SP - CEP 06502-355, na

cidade de Santana de Parnaíba -SP, por intermédio de sua Comissão Permanente de

Licitações, torna público a quem possa interessar que:

Fica CONVOCADA a vencedora do certame, a

empresa CECAM - CONSULTORIA ECONOMICA, CONTABIL E

ADMINISTRATIVA MUNICIPAL LTDA, inscrita no CNPJ nº 00.626.646/0001-89,

para a POC (prova de operação e conceito) dos módulos que compõem o sistema objeto

desta licitação e da proposta de preços apresentada pela empresa acima, conforme

previsão contida no item 15.6 e 15.7 do Edital.

Local e Data da realização:

Plenário da Câmara em 03/05/2021 às 09:00HS

Santana de Parnaíba, 27 de abril de 2.021

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES